
Contacto

Correo Electrónico 
PLACSP.Aena.DireccionAeropuertoLogrono-Agoncillo@aena.es

Dirección Postal

Ctra. Nacional 232, (Logroño-Zaragoza)
(26160) Agoncillo España
ES230

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente RJL-31/2019
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 17-04-2019
a las 12:02 horas.

Entidad Adjudicadora

Aena. Dirección del Aeropuerto de Logroño-Agoncillo
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 19 - Infraestructuras
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.aena.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Ahje8He4GbgQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Catering Simulacro

Presupuesto base de licitación
Importe 1.089 EUR.
Importe (sin impuestos) 900 EUR.

Plazo de Ejecución
14 Día(s)

Lugar de ejecución
Aeropuerto de Logroño
Subentidad Nacional La Rioja
Código de Subentidad Territorial ES230

Dirección Postal

Aeropuerto de Logroño, CTRA.LOGROÑO-ZARAGOZA N232,AGONCILLO
(26160) La Rioja España

Adjudicado

Adjudicatario

DELICIOUS GASTRONOMIA 2015
NIF B26525576

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 775 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 937,75 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 15/04/2019
Plazo de Formalización

http://www.aena.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Ahje8He4GbgQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Observaciones: Según Norma aplicable

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=aReFhtifvr6rz3G Qd5r6SQ%3D%3D

ID 1555495333788 |  2019-342387 | mié, 17 abr 2019 12:02:15:797 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
118454601514388177377145068227638376390 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=aReFhtifvr6rz3GQd5r6SQ%3D%3D

